
お知らせ 
 

令和２年１２月３０日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和２年１０月１5日（木）から取り扱いし、ご好評いただいておりました「2020-21シーズン・エアリービーズ応援

定期預金」は、発売総額に達しましたので、令和 2年１２月 3０日（水）にて取扱いを終了させていただきました。 

多くのお預け入れをいただき、誠にありがとうございました。 

 

2020-21 シーズンのエアリービーズの試合は、まだ続きます。 

これからもエアリービーズへの熱い応援をお願いします。 

がんばれ！エアリービーズ 

 

 

以 上 

 

2020-21 シーズン・エアリービーズ 
応援定期預金の発売終了について 


